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Asianajajaliiton hallituksen valiokunnat asetetaan kolmeksi 
• vuodeksi liiton puheenjohtajan toimikauden mukaan. Tällä 

kertaa hallitus päätti perustaa myös oikeuspoliittisen valiokunnan. 

Oikeuspoliittisen valiokunnan tehtävänä on valmistella liiton 

toimenpiteitä,joilla vaikutetaan suomalaiseen oikeusturvaan. Liit

to pyrkii seuraamaan oikeuskehitystä maassa sekä tatjoamaan ko

kemuksensa yhteiskunnan käytettäväksi antamalla lausuntoja ja te

kemällä aloitteita. 

Viime kesänä liiton hallitus listasi oikeusministeriöön lähetet

tyyn kitjeeseen hankkeita,jotka pitäisi ottaa seuraavaan valtion hal

lituksen hallitusohjelmaan. Listalla olivat todistelua koskevan oi

keudenkäymiskaaren 17 luvun uudistaminenja rikoslainsäädännön 

uudistaminen siten, että varhainen tunnustaminen otetaan huomi

oon tuomittavaa rangaistusta aJentavana tekijänä. Liitto pitää tär

keänä myös toimenpiteitä vaativien rikosasioiden viipymisen estä

miseksi, oikeustulkkauksen kehittämistä, eri rikoksista säädettyjen ja 

tuomittujen rangaistusten vertaamista toisiinsa, sosiaaliturvan muu

toksenhaun kokonaistarkastelua, tuomioistuin hallinnon keskusvi

raston perustamista ja isyyslain uudistamista. 

Liiton oikeuspoliittinen työ on koettu tärkeäksi, koska asianaja

jakunta edustaa monella alalla sellaista asiantuntemusta,jota ei mil

lään muulla ammatti kunnalla tai etujätjestöllä ole. Liitto tuo täJJä 

tavoin jäsentensä ja näiden asiakaskunnan näkemykset lainvaJmis

teluun ja oikeuslaitoksen kehittämiseen. 

Valiokunnan perustaminen nähtiin tarpeelliseksi, koska toiminta 

täJJä alalla on laajentunut ja syventynyt viime vuosina. Monipuo

lisen ammatillisen näkemyksen varmistaminen toteutuu valiokun

nan kautta Valiokuntaan valittiin erilaista asianajotoimintaa hatjoit

tavia asianajajia siten, että jäsenet seuraavat kukin ennalta sovittuja, 

omaan praktiikkaansa liittyviä oikeudenaloja. Tarkoitus on pohtia 

muutakin kuin perinteisiä rikos- ja oikeudenkäyntiasioita. Suun

nitteilla on eduskuntavaaleihin liittyvä seminaari, jossa eri alojen 

asiantuntUat evästäisivät tulevia kansanedustajia ja ministereitä oi

keuspolitiikan alalla. 

Liiton asiantuntijaryhrnien toiminta jatkuu ennaUaan.Asiantun

tijaryhmät laativat liitolta pyydetyt lausunnot ja valmistelevat myös 

liiton aloitteita. Oikeuspoliittinen valiokunta on se taho,jossa muo

dostetaan tai valmistellaan hallitusta varten liiton kantoja esille tu

leviin uusiin kysymyksiin Valiokunta voi myös siirtää päättämiensä 

toimenpiteiden valmistelun asiantuntijaryhmän tehtäväksi. 


